Autonomico Alevin de Invierno 2022

)

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA A|le’a, 5 - 6/2/2022
Prueba 29 Fem., 400m Estilos ALEVIN FEMENINO
06/02/2022 - 16:55 Resultados
Mejor Marca Autonémica 12 Afios 5:12.56 ARTIGAS, MARIA VALENCIA 11/12/2012
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. SANCHEZ CRIADO, Gabriela 10  Club Natacion Cmd Horadada 5:39.41 19,00

50m: 36.80 36.80 150m: 2:03.32 43.66 250m:  3:32.35 45.93 350m: 5:00.66 40.37
100m: 1:19.66 42.86 200m: 2:46.42 43.10 300m: 4:20.29 47.94 400m: 5:39.41 38.75

2. BASCUNAN BOSCH, Amparo 10  Aquatic Horta Nord 5:51.11 16,00

50m: 40.14 40.14 150m: 2:09.98 45.72 250m: 3:43.70 49.83 350m: 5:13.42 40.19
100m: 1:24.26 44.12 200m: 2:53.87 43.89 300m: 4:33.23 49.53 400m: 5:51.11 37.69

3. MORCILLO MIRALLES, Carla 10  Club Deportivo Nados Castellon 5:56.20 14,00

50m: 41.43 41.43 150m: 2:10.81 44.90 250m: 3:44.51 50.65 350m: 5:15.61 40.86
100m: 1:25.91 44.48 200m: 2:53.86 43.05 300m: 4:34.75 50.24 400m: 5:56.20 40.59

4. CASTANO BUSTOS, Iris 10 C.N. Sax 6:22.25 13,00
50m: 44.70 44.70 150m: 2:22.80 48.01 250m: 4:01.36 52.57 350m: 5:39.35 43.38
100m: 1:34.79 50.09 200m: 3:08.79 45.99 300m: 4:55.97 54.61 400m: 6:22.25 42.90

5. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10  Cst-Cst Costa Azahar 6:27.63 12,00
50m:  42.64  42.64  150m: 2:23.92  50.63  250m: 4:07.32 55.04  350m: 544.88  43.58
100m: 1:33.29  50.65  200m: 3:12.28 4836  300m: 5:01.30 53.98  400m: 6:27.63 4275

6. ZHUKOVA, Marta 11  Club Natacion Alfa Torrevieja 6:29.09 11,00
50m: 45.79 45.79 150m: 2:31.60 51.79 250m: 4:13.23 51.98 350m: 5:48.19 43.41
100m: 1:39.81 54.02 200m: 3:21.25 49.65 300m: 5:04.78 51.55 400m: 6:29.09 40.90

7. ALVARADO AMAT, Nuria 10 C.E. Eldense 6:31.38 10,00
50m:  43.52 4352 150m: 2:26.39 4951  250m: 4:09.13 53.85  350m: 5:48.34  44.92
100m: 1:36.88  53.36 200m: 3:15.28  48.89  300m: 5:03.42 5429  400m: 6:31.38  43.04

8. DERIPAPA, Marianna 11  Club Natacion Alfa Torrevieja 6:32.56 9,00

50m: 44.30 44.30 150m: 2:30.68 51.28 250m:  4:12.34 52.00 350m: 5:51.18 44.91
100m: 1:39.40 55.10 200m: 3:20.34 49.66 300m: 5:06.27 53.93 400m: 6:32.56 41.38

9. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 6:39.34 8,00
50m: 43.53 43.53 150m: 2:25.76 52.37 250m: 4:12.29 55.88 350m: 5:54.64 45,91
100m: 1:33.39 49.86 200m: 3:16.41 50.65 300m: 5:08.73 56.44 400m: 6:39.34 44.70
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